

Slepý rozpočet

kód	položka	jedn.	počet jedn.	cena za jedn.	celkem
	PRÁCE				133840,00
183 10-1121	hloubení jamek pro vysazování rostlin do 1 m3	ks	109	190,00	20710,00
184 10-2116	výsadba rostlin o prům. balu do 800mm	ks	109	210,00	22890,00
184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	109	160,00	17440,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy o průměru 1 m	ks	109	25,00	2725,00
184 50-1141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože	m2	109	35,00	3815,00
184 80-6112	Řez stromů průklestem	ks	109	65,00	7085,00
185 80-4312	zalití rostlin vodou přes 20 m2	m3	65	450,00	29250,00
185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1000 m	m3	65	320,00	20800,00
185 85-1129	příplatek za každých dalších 1000 m	m3	65	25,00	1625,00
R	Dopravní náklady	soubor	1	7500,00	7500,00
	MATERIÁL				473325,00
	Quercus robur, 14/16	ks	10	3490,00	34900,00
	Acer platanoides, 14/16	ks	10	3450,00	34500,00
	Alnus glutinosa, 14/16	ks	10	3450,00	34500,00
	Prunus subhirtella „Fukubana“, 12/14	ks	7	2950,00	20650,00
	Prunus subhirtella „Autumnalis Rosea“, 12/14	ks	9	2950,00	26550,00
	Liquidambar styraciflua, 12/14	ks	4	3950,00	15800,00
	Alnus glutinosa, 12/14	ks	2	2740,00	5480,00
	Metasequoia gl. „Gold Rush“, 12/14	ks	3	4200,00	12600,00
	Acer rubrum „October Glorie“, 12/14	ks	2	3900,00	7800,00
	Prunus serrulata „Shirofugen“, 12/14	ks	4	2960,00	11840,00
	Prunus ser. Kanzan“, 12/14	ks	4	3450,00	13800,00
	Catalpa big. „Aurea“, 12/14	ks	2	3950,00	7900,00
	Aronie melanocarpa, 12/14	ks	2	4300,00	8600,00
	Magnolia „Genie“, 12/14	ks	2	3950,00	7900,00
	Acer plat. „Crimson King“, 12/14	ks	2	3950,00	7900,00
	Tsuga canadensis, 200-250	ks	1	3050,00	3050,00
	Amelanchier lamarckii, 12/14	ks	3	4900,00	14700,00
	Acer davidii, 12/14	ks	2	5800,00	11600,00
	Acer campestre „Evenly Red“, 12/14	ks	2	5200,00	10400,00
	Acer pseud. „Brilliantissimum“, 12/14	ks	2	5200,00	10400,00
	Acer campestre „Lienco“, 12/14	ks	2	4900,00	9800,00
	Magnolia x soulangeana, 12/14	ks	2	4900,00	9800,00
	Prunus sargentii, 12/14	ks	2	2950,00	5900,00
	Tsuga canadensis, 250-300	ks	1	12500,00	12500,00
	Magnolia x soulangeana, 150-200	ks	2	4100,00	8200,00
	Prunus sargentii „Rancho“, 12/14	ks	5	3450,00	17250,00
	Sorbus „Joseph Rock“, 12/14	ks	2	7400,00	14800,00
	Fagus sylvatica „Dawyck Gold“, 12/14	ks	10	3400,00	34000,00
	Hydrogel - solitérní stromy	kg	30	390,00	11700,00
	frézované kůly, prům. 60 mm	ks	327	85,00	27795,00
	příčky	ks	327	18,00	5886,00
	úvazky	ks	327	18,00	5886,00
	rákosová rohož	m2	109	82,00	8938,00
	mulč a voda u zadavatele				
	NÁSLEDNÁ PÉČE - pětiletá				200887,00
	1. rok				50576,00
	výchovný řez - u solitérních stromů	ks	109	65,00	7085,00
	zálivka - 60l/strom, 8x/rok dle klimatických podmínek	ks	109	295,00	32155,00
	kontrola a oprava kotvení - 2x ročně (jaro, podzim)	ks	109	44,00	4796,00

	odplevelení a nakypření zálivkové mísy - 1x/rok	ks	109	25,00	2725,00
	doplnění mulče - stromy 1x/rok	ks	109	35,00	3815,00
	2. rok				42401,00
	výchovný řez - u soliterních stromů	ks	109	65,00	7085,00
	zálivka - 60l/strom, 6x/rok dle klimatických podmínek	ks	109	220,00	23980,00
	kontrola a oprava kotvení - 2x ročně (jaro, podzim)	ks	109	44,00	4796,00
	odplevelení a nakypření zálivkové mísy - 1x/rok	ks	109	25,00	2725,00
	doplnění mulče - stromy 1x/rok	ks	109	35,00	3815,00
	3. rok				38041,00
	výchovný řez - u soliterních stromů	ks	109	65,00	7085,00
	zálivka - 60l/strom, 3x/rok dle klimatických podmínek	ks	109	180,00	19620,00
	kontrola a oprava kotvení - 2x ročně (jaro, podzim)	ks	109	44,00	4796,00
	odplevelení a nakypření zálivkové mísy - 1x/rok	ks	109	25,00	2725,00
	doplnění mulče - stromy 1x/rok	ks	109	35,00	3815,00
	4. rok				33681,00
	výchovný řez - u soliterních stromů	ks	109	65,00	7085,00
	zálivka - 60l/strom, 2x/rok dle klimatických podmínek	ks	109	140,00	15260,00
	kontrola a oprava kotvení - 2x ročně (jaro, podzim)	ks	109	44,00	4796,00
	odplevelení a nakypření zálivkové mísy - 1x/rok	ks	109	25,00	2725,00
	doplnění mulče - stromy 1x/rok	ks	109	35,00	3815,00
	5. rok				36188,00
	výchovný řez - u soliterních stromů	ks	109	65,00	7085,00
	zálivka - 60l/strom, 2x/rok dle klimatických podmínek	ks	109	140,00	15260,00
	kontrola a oprava kotvení - 1x (jaro)	ks	109	22,00	2398,00
	odplevelení a nakypření zálivkové mísy - 1x/rok	ks	109	25,00	2725,00
	doplnění mulče - stromy 1x/rok	ks	109	35,00	3815,00
	odstranění kotvení (podzim)	ks	109	45	4905,00

808052,00

V Šumperku, 29.06.2023

Vypracoval: Ing. Jana Mikisková

Ing. JANA MIKISKOVÁ
ZAHRADNÍ A KRAJINÁŘSKÁ TVORBA
 Nemocniční 53, 787 01 Šump
 IČO: 48437859